別記第11号様式の２（第43条の２関係）
	総合振興局（振興局）到達年月日
	承認年月日

	 整理番号

	 承認番号

	　　北海道収入証紙欄

特定の開発行為の許可に基づく地位の承継の承認申請書
                                                                 　　　　　　　年　　月　　日
　北海道知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所及び氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　        法人にあっては、主たる事務所の所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　        在地及び名称並びに代表者の氏名
　北海道自然環境等保全条例第31条の２第１項の規定により、特定の開発行為の許可に基づく地位の承継の承認を受けたいので、次のとおり申請します。
	許可年月日・番号

	（当初許可）       　年　        月  　      日    　　    第       号
（変更許可）       　年 　       月 　       日  　　      第       号

	行 為 の 種 別

	行 為 の 地 名
及  び  地  番

	被承継人の住所　及　び　氏　名

	承 継 年 月 日
	                   年        月        日

	承継の原因

備考
　１　添付書類
　 (1)  事業の相続若しくは合併があったこと又は工事を施行する権原を取得したことを証する書類
   (2)  特定の開発行為に関する工事を行うための資金計画書
   (3)  営業の概要（従業員、営業科目、事業者の所在地等）を記載した書類及び決算書（貸借対照表及　　　び損益計算書）
　 (4)  納税証明書（法人にあっては前事業年度の法人税、個人にあっては前年分の所得税に係るもの）
　 (5)  主な取引金融機関における最近の預金残高証明書
 　(6)  開発区域内の施設設備の管理計画書
　 (7)  申請者が法人である場合は登記事項証明書、道外に住所を有する個人である場合は住民票の写し
   (8)  開発区域内の土地又は工作物につき、特定の開発行為の妨げとなる権利を有する者の同意書
　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
- 0= 10 +  \* Arabic
1
 -
- 1= 10 +  \* Arabic
11
 -